

**Fredag før pinse vart dei første 200 eksemplara av klatreføreren for Uskedalen levert frå trykkeriet. Dei har i løpet av dagen blitt distribuert til sportsbutikkar i Bergen. Føreren vert og snart til sals i nettbutikkar. Ynskjer nokon å få fatt i føreren før den tid, kan ein kontakte Bergen Klatreklubb på**

**post@bergen-klatreklubb.**

Det opplysar Odd Magne Øgreid i klubben til uskedalen.no  
Han gjev oss desse fakta om klatreføreren, som er sterkt etterlengta og som det ligg ein stor innsats bak:

Tittel: 'Klatrefører for Uskedalen med Eikedalen'

Format: B5

Sider: 144 pluss innbinding

Sidene i føreren trykkes på plastpapir, og blir satt inn i frostet ringperm.

Plastpapiret skal tåle det meste, inkludert det å være med på tur i fuktig klima. Ringperm-løsningen gjør det mulig å ta ut enkeltark med rutebeskrivelse som alternativ til å ta med hele føreren på tur.

Føreren inneholder informasjon om hvordan man kommer til Uskedalen, om overnattingsmuligheter, og selvfølgelig om klatringen i Uskedalen. Et par sider med informasjon på engelsk, samt en norsk-engelsk ordliste for de vanligste klatreuttrykkene som brukes i føreren. Jo Gjedrems klassiske artikkel 'På opptur i Uskedalen' om Uskedalens klatrehistorikk (første gang på trykk i 'Vertikale vest') har også funnet veien inn i føreren. Alt ispedt diverse utvalgte klatrebilder.

Uskedalen: Beskrivelse av ca 60 ruter fra 1 til 18 taulengder lange. Grader fra 4- til 7 . Rutene er naturlig sikret, bortsett fra et lite knippe mixruter. Nesten alle ruter er beskrevet med både bilde av veggen med stiptet linjeføring, samt håndtegnet topo med stiptet linjeføring og beskrivelser av hver enkelt taulengde (lengde, standplasser, sikringsmidler, formasjoner etc.) De rutene hvor vi mangler detaljer beskrives bare med stiptet linjeføring på bildet. Pdf av 'En midtsommernattsdrøm' (med bestemt artikkel og uten orddeling) er vedlagt.

I Uskedalen ligger også det lille sportsraget 'Hjortegryta' med 5 svaruter fra 4 til 6 . Det har også fått en side i føreren.

Eikedalen: Nabdal hvor det nylig har blitt utviklet ca 30 naturlig sikrede ruter fra 1 til 3 taulengder. Lengre anmarsj og lavere vegger enn i Uskedalen. Mye klatring på de lave gradene